на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование. уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и
другое: Материалы по инвестиционной программе по смете (транспортировка газа)
на общую сумму t226 950,14 (один миллион двести двадцать шесть тысячи
девятьсот пятьдесят) тенге 14 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциаJIьным
поставщикам. Секретариату наrrравить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до к05> апреля 202l года.

[...]

маневровые) на 2021 год.

общая сумма в ,генге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, рабрты и услуги по лоry, с учетом вOех расходов, в
том числе на транспортировку и страхоtsание. уплату таможенных пошлин, налогов,
сборов и другое 4З32 589,14 (Чет,ыре миJIJIиона триста ТРИдцать две тысячи
пятьсот восемьдесят девять) тенге 14 тиын.

[1о данному объявлению поступила 1 (одно) коммерческое llредложения: от
ИП <Шамиев Б.Н.>.

ИП кШамиев Б.Н.>>

ИИН:54031 1300306
Расчс,гный сче,г: KZ1296502F002 1264649l
Ао KForle Bank>
БИК: IRTYKZKA
Рассмотрев, цену предложенной поставIциком комиссия единогласным

[...]

4 Мастер газового хозяйства чел.
1

5 !иректор чел. l

6 Заместитель директора чел. 1

7 Главный бухгалтер чел. 1

8 Инженер ОТ и ТБ чел. 1

L

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtlJIогов, сборов и
другое: ПриобреТение на общуЮ суммУ 470 000 (четыреста семьдесяттысячи) тенге.

В связи с отсутствием зiUIвок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциttльным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <05> апреля 202I rода.

[...]

tIриобретение материалов на текущий ремонт канализаIIионных сетей на2021 год.

обrцая сумма в тенге, без учета наJтога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расхо/(ов, в том числе на
транспорТировкУ и с,грахоВание. уплаry таможенных пошлин, налогов, сборов и
другое: 1]2 291,96 (сто семьдесяТ две тысяЧи двестИ девяносто одно) тенге 96 тиын.

t] связИ с отсуfсТвиеМ заявоК на участИе в закуIIках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на учас,гия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до к05> апреля 2021 года.

[...]

l Противогаз в комплекте для работы в
канализационных колодцах шт. 1

ъ

транспорl,ировку и страхование. уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и

Jр},гое: Приобретение основных средств за счет амортизационных отчис.ltений на

\,слуги по отводу сточных вод 48 000 (сорок восемь тысяч) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника. комиссия решила гIродли,t- срок пригJIашения на участия потенциальным
поставпIикам. Секретариату направить припIашения на участие в закупках спОСОбОм

из одного источника до к05> апреля 2021 года.